Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 _30.08.2007 № _12-06_                                                                _30.08.2007_№ _12-06_

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Проект

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Чебоксарского

района от 29.06.2007г. № 11-02

На основании протеста прокурора Чебоксарского района Чувашской Республики от 24.08.07г.  № 01-10-07

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

Дополнить решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 29.06.2007г. № 11-02 «О внесении изменений в Устав Чебоксарского района» пунктом 2 в следующей редакции:

2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

`
18.09.2007
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0071.doc  стр. 2 из 1